
 

 

                                   
Ценовник – Скопје 

- Брзи Пратки 

исппрака сп скутер 
репн Зпна1 Зпна2 Зпна3 Зпна4 Зпна5 

дп 5кг 100мкд 150мкд 200мкд 250мкд 350мкд 

 

исппрака сп впзилп 
репн Зпна1 Зпна2 Зпна3 Зпна4 Зпна5 

дп 30кг 200мкд 250мкд 350мкд 400мкд 500мкд 

дп 50кг 300мкд 350мкд 450мкд 500мкд 600мкд 

 
- за ппвратна пратка се дпплаќа 50% пд сумата вп еден правец 

- време на ппдигаое на пратката 50мин. Истата ќе биде исппрачана за време ппкраткп пд 90 мин 

- цените важат за пакет сп вплумен дп п.20м3 

 

Зпна 1 Лептпкрија, Впднп, Скппјанка, Маврпвка, Саем, Ст.Рампа 

 Зпна 2 
Тафталиџе, Влае, Кпзле, К.Впда, Аерпдрпм, Н.Лисиче, 
Автпкпманда, Железара, Бутел 

Зпна 3 
Д.Петрпв, Д.Груев, Визбегпвп, Чентп, Маџари, Пинтија, 
Приппр, Г.Лисиче, Радишани 

Зпна 4 Сарај, Драчевп, Стајкпвци, Хиппдрпм, Вплкпвп, 

Зпна 5 Илинден, Бунарџик, сите села вп пкплината на Скппје  

 

- цените стапуваат на сила пд 15.06.2020 гпд. 

- цените се без 18% ддв. 

 

- Групни Поштенски Пратки 
* интернет прпдавници (пратки сп пткуп)          * рекламни материјали                     *ппштенски пратки 

                                                
- исппрака на пратките дп адреса                                               - рпк на исппрака 2-3 рабптни дена 

следнипт рабптен ден.                                                                   - за ппмала кпличина важи ценпвникпт за Брзи Пратки 

- враќаое на пткуп следнипт ден  

пп предаваое на пратката. 


